СШИВАЮЩИЕ АППАРАТЫ И КОЖНЫЕ СТЕПЛЕРЫ
Степлер циркулярный одноразовый
Область применения:
Предназначен для использования при открытых и лапароскопических
операциях на органах желудочно-кишечного тракта.
Преимущества:
• Одноразовый
• Титановые скобы
• С защитными принадлежностями для удобства манипуляций
• Точный индикатор, обозначающий оптимальный момент резки
• Эргономичный дизайн, силиконовая ручка для лучшего захвата
Артикул
Длина(сm)
Внешний
диаметр(mm)
Внутренний
диаметр(mm)
Кол-во скоб
SHGX-21 46 21 14 18
SHGX-24 46 24 15 18
SHGX-26 46 26 16 20
SHGX-29 46 29 19 24
SHGX-32 46 32 22 30
SHGX-34 46 34 24.5 32
Степлер геморроидальный одноразовый
Анальный обтюратор
Круговой анальный
расширитель

• Титановые скобы
• Большой объем картриджа для загрузки большего количества ткани
• Индикатор точно показывает толщину ткани
• Дизайн скоб для уменьшения кровотечения после операции
• Точный индикатор, обозначающий оптимальный момент резки
• Эргономичный дизайн, силиконовая ручка для лучшего захвата
Артикул
Внешний
диаметр(mm)
Внутренний
диаметр(mm)
Высота
скоб(mm)
Кол-во
скоб
SHGC-32 32 23 4.0 32
SHGC-34 34 26 4.0 34
SHGC-36 36 26 4.0 34
Степлер кожный одноразовый
Область применения:
Применяется для нанесения кожного шва при хирургических
операциях.

2.5
Степлер для циркумцизии
Область применения:
Предназначен для использования в урологии для циркумцизии.
Преимущества:
 Одноразовый
 Минимальное повреждение тканей
 Меньше послеоперационных осложнений
 Более короткое время операции, меньший объем кровопотери
 Быстрая и безопасная техника мужского обрезания
 Быстрое восстановление
 Применим для взрослых и детей
Артикул
Диаметр резания
(mm) Кол-во скоб Высота скоб (mm)
SHFA-10 10 9 2.5
SHFA-13 13 10 2.5
SHFA-17 17 12 2.5
SHFA-22 22 16 2.5
SHFA-25 25 18 2.5
SHFA-29 29 20 2.5
SHFA-32 32 22 2.5
SHFA-34 34 24 2.5